
Tarifs des cimetières 

2025 

CONCESSION CAVEAUX 
PERPETUELLE 

Concession perpétuelle de terrain pour caveau 
en concession perpétuelle - Terrain nu ou bâti 

Prix au m2 

Chartreuse / Pins Francs 
Bordure d’allée : 

1ère zone 2127 € 

2ème zone 1698 € 

Intérieur de série : 

1ère zone 1286 € 

2ème zone 852 € 

Bordeaux Nord 
Bordure d’allée : 

1ère zone 1831 € 

2ème zone 1328 € 

Intérieur de série : 

1ère zone 1080 € 

2ème zone 730 € 

 Limitation du nombre de m² concédé à 14m². 



COLOMBARIUM 
Les cases de colombarium sont concédées et renouvelées pour une 
durée de 15 ans aux mêmes tarifs. 

Acquisition case 2 à 4 urnes 371 € 

Acquisition case 5 à 8 urnes 743 € 

MARBRERIE SOLIDAIRE 

Monuments funéraires en pierre état moyen 150 € 

Monuments funéraires en pierre bon état 450 € 

Monuments funéraires en granit état moyen 300 € 

Monuments funéraires en granit bon état 600 € 

Article funéraire type plaque, vases, croix… 5 € 

FRAIS DIVERS 

Vacation de police et frais de dépositoire (caveau provisoire) 

Vacation police 20 € 

Surveillance d’une opération funéraire après l’heure de fermeture du 
cimetière  

Tarif unique pour une heure de dépassement : 67 euros 

Terrain en pleine terre concédé pour 10 ans et pour une taille 
d’environ 2,10 x 1m (surface 2,10 m²).  

Acquisition 10 ans 

Chartreuse 255 € 

Nord / Pins Francs 205 € 

Renouvellement 10 ans – Même tarifs 

Renouvellement 5 ans 

Chartreuse 128 € 

Nord / Pins Francs 103 € 

CONCESSION PLEINE TERRE 


	Page vierge
	Page vierge



